

Bo'sh ish o'rinlari

O'zbekiston Respublikasi Fanlar akademiyasi Genomika va bioinformatika markazida mavjud vakant lavozimlarga konkurs asosida tanlovlar e'lon qilinadi:

t/r	Laboratoriya	Lavozim	Stavka	Talablar
1	Bioinformatika laboratoriyasi	Laboratoriya mudiri	1.0	Fan nomzodi yoki falsafa doktori (Ph.D) ilmiy darajasiga yoki horijiy davlatlarning unga tenglashtirilgan boshqa ilmiy darajalarga yoki professor unvoniga ega bo'lgan, ilmiy ishlari mavjudligi, itisoslik bo'yicha 10 yildan kam bo'lmagan mehnat tajribasi.
2	Strukturaviy va funksional genomika laboratoriyasi	Katta ilmiy xodim	1.0	Fan nomzodi yoki falsafa doktori (Ph.D) ilmiy darajasiga yoki horijiy davlatlarning unga tenglashtirilgan boshqa ilmiy darajalarga va ilmiy unvoniga ega bo'lgan, ilmiy ishlari mavjudligi, ilmiy maqolalari, ixtirolari, patentlari mavjudligi, itisoslik bo'yicha 10 yildan kam bo'lmagan mehnat tajribasi.
3	Transgenomika va to'qimalar kulturasi laboratoriyasi	Katta ilmiy xodim	0.5	
4	Markerlarga asoslangan seleksiya laboratoriyasi	Katta ilmiy xodim	0.5	
5	O'simliklar chidamliligi genomikasi laboratoriyasi	Katta ilmiy xodim	1.0	
6	Personallashtirilgan qishloq xo'jaligini rivojlantirish bo'limi	Katta ilmiy xodim	1.0	
7	Strukturaviy va funksional genomika laboratoriyasi	Kichik ilmiy xodim	0.5	
8	O'simliklar chidamliligi genomikasi laboratoriyasi	Kichik ilmiy xodim	1.0	
9	Bioinformatika laboratoriyasi	Kichik ilmiy xodim	1.0	Oliy ma'lumot, tegishli soha bo'yicha 3 yildan kam bo'lmagan ish tajribasi, ilmiy ishlari mavjudligi.

Telefon raqami: +99871 260-48-42

Elektron pochta manzili: genbioinfo@yahoo.com

Aloqa uchun qo'shimcha ma'lumot: Genomika va bioinformatika markazi veb saytida <https://genomics.uz/address>

O'zbekiston Respublikasi Fanlar akademiyasi Genetika va o'simliklar eksperimental biologiyasi institutida mavjud vakant lavozimlarga konkurs asosida tanlovlar e'lon qilinadi:

№ Laboratoriya nomi Lavozim Shtat birligi Nomzodga qo'yiladigan talablar

1.	G'o'za genetikasi, seleksiyasi va urug'chiligi laboratoriyasi	Laboratoriya mudiri	1	Ilmiy darajaga ega (fan nomzodi (PhD), fan doktori (DSc)) bo'lgan. Kamida 10 yillik ilmiy-pedagogik faoliyat olib borgan. Ilmiy ishlari mavjud (xalqaro miqyosidagi ilmiy ishlariga alohida e'tibor beriladi) bo'lgan.
2.	Urug'shunoslik laboratoriyasi	Laboratoriya mudiri	1	Ilmiy faoliyatga oid davlat dasturlari doirasidagi ilmiy loyihalarni muvaffaqiyatli amalga oshirgan/oshirayotgan.

Telefon raqami: +99871 223-22-23, +99871 223-23-90

Elektron pochta manzili: igebr_anruz@mail.ru

Manzil: 1112208, Toshkent viloyati, Qibray tumani, Yuqori yuz MFY

Murojaatlar qabul qilinadigan muddat 20.01.2023 ga qadar.